
To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy)

8.7.  - 11.7. 2015 17 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23787/

 
Průvodkyně: Barbora Klement Hůlková

 
 

Specialista: Ivana Procházková, +420 776 028 005, prochazkova@radynacestu.cz
 
 

Výjimečný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z Moskvy. Projdete se po Rudém
náměstí, budete obdivovat proslulý Kreml, užijete si okružní jízdu stanicemi moskevského metra i vyhlídkovou plavbu.
Prohlédnete si klášterní městečko Sergijev Posad či ruské matrjošky v Muzeu hraček. Ponořte se s námi do carského
Ruska a poznejte Moskvu!

 
 

Na co se můžete těšit

pohádkový chrám Vasilije Blaženého
umělecké stanice moskevského metra
symbol ruské moci – Kreml
proslulé nákupní středisko GUM

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha – Moskva – Praha
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
3x ubytování ve 3* hotelu se snídaní
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
vízum do Ruska (cena 2 400 Kč/os.)
jízdné po Moskvě
vstup do památek
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 000,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy) Strana 1/4 14151-23787



 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy) Strana 2/4 14151-23787



Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 

To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy) Strana 3/4 14151-23787

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 8. července: Přílet do Moskvy, transfer na hotel, ubytování. V závislosti na čase příletu procházka centrem města s
průvodcem. 

 
 

Čtvrtek 9. července: Ráno se vydáme přímo do centra města. Naši prohlídku začneme v srdci celého Ruska, Kremlu, odkud je
celá federace ovládána již po staletí. Zde uvidíme hlavní Chrámové náměstí se třemi nádhernými pravoslavnými chrámy, sídlo
prezidentského úřadu, hlavní chrám Zvěstování Panny Marie i největší zvon na světě, Car. 

Pak vyrazíme na vyhlídkovou plavbu lodí, která nás dopraví až k hotelu Ukraina – nejvyššímu okázalému hotelu v Rusku, odkud se
zájemci budou moci pokochat fascinujícím výhledem na celé město. Poté se přesuneme do poklidného areálu Novoděvičího
kláštera, jehož součástí je také hřbitov, na kterém jsou pohřbeny ty největší ruské osobnosti, ať již z uměleckého či politického
života (Čechov, Gogol, Jelcin, Majakovskij aj.). 

Na závěr dne nás čeká okružní jízda moskevským metrem, které je jedním z turistických magnetů města. Jeho stanice jsou
opravdovými uměleckými díly a leckteré byly zapsány i na seznam světového dědictví UNESCO. 

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pátek 10. července: Ráno se příměstským vlakem (električkou) vypravíme na výlet do jednoho z nejdůležitějších náboženských
center v zemi, klášterního městečka Sergijev Posad, které je srdcem ruské pravoslavné církve. Navštívíme komplex zdejšího
kláštera, jehož modré a zlaté kupole tvoří nezapomenutelné panorama. 

Po prohlídce se vydáme do centra města, na hlavní náměstí obklopené kavárnami a obchůdky a také tržnicí s řemeslnými výrobky.
Zájemci budou moci v individuálním volnu navštívit Muzeum hraček, jejichž výroba má ve městě mnohaletou tradici a údajně zde
byla vyrobena vůbec první matrjoška. 

V pozdních odpoledních hodinách návrat do Moskvy, kde dorazíme k budově slavného „Velkého divadla“, Bolšoj těatr a kolem 
Státní dumy se projdeme po ulici Tverskaja, hlavní třídě s obchody a kavárnami, kterou lemují krásné měšťanské domy a paláce.
Dorazíme až k památníku A. S. Puškina, kde zájemci budou moci navštívit třeba vyhlášenou restauraci Kafe Puškin a ochutnat
některé ruské speciality. 

Ve večerních hodinách návrat na hotel s průvodcem nebo individuálně. 
 
 

Sobota 11. července: Individuální program, v závislosti na čase odletu možnost návštěvy Treťjakovské galerie, jedné
z největších svého druhu na světě, případně některého z dalších četných muzeí (Historické muzeum, Muzeum KGB, Muzeum
moderního umění, Muzeum matrjošek aj.). Komu muzea nebudou po chuti, může volný čas využít k návštěvě dalších
pamětihodností či si jen užít atmosféru města. 

V odpoledních hodinách transfer na letiště a odlet zpět do ČR.
 
 

To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/23787/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Moskvy (letecky z Prahy) Strana 4/4 14151-23787

/magazin/moskva/
/magazin/kreml/
/magazin/plavba-lodi-v-moskve/
/magazin/hotel-ukrajina/
/magazin/novodevici-klaster-a-hrbitov/
/magazin/novodevici-klaster-a-hrbitov/
/magazin/metro-v-moskve/
/magazin/sergiev-posad/
/magazin/bolsoj-teatr/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kavarna-puskin/
/magazin/tretjakovska-galerie/
http://www.tcpdf.org

